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Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn. „Monitorowana wiata rowerowa 
w pobliżu stacji PKP Mińsk Mazowiecki” 

 
Zamawiający informuje, iż w toczącym się postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej pytania oraz udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
 
Zamawiający określa materiał wykonania zadaszenia i ścian wiaty wskazując 
poliwęglan komorowo-przeźroczysty o grubości min. 0,8 cm. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie szkła hartowanego przy zachowaniu 
odpowiedniej grubości? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania szkła hartowanego przy zachowaniu 
odpowiedniej grubości. 
 
Pytanie 2 
 
Czy Zamawiający określając liczbę stanowisk parkowania ma na myśli ilość miejsc 
rowerowych, czy stojaków? Czy Wykonawca może założyć parkowanie rowerów 
obustronnie? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający oczekuje zaprojektowania wiaty na wskazanym terenie, umożliwiającej postój 
jak największej liczby rowerów tj. minimum 36 rowerów, maximum 50 rowerów. 
Zamawiający nie stawia wymogu co do  sposobu parkowania rowerów. 
 
Pytanie 3 
 
Przedmiotem zamówienia jest instalacja monitoringu drogą radiową z centrum 
monitoringu w Straży Miejskiej. Skoro wskazano drogę radiową to jak powinno zostać 
poprowadzone zasilanie. Czy w miejscu montażu są przyłącza zasilania? Jeśli nie, 
gdzie znajduje się najbliższe źródło zasilania? 
 
Odpowiedź: 
 
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany wystąpić do Straży 
Miejskiej w Mińsku Mazowieckim o warunki techniczne, na podstawie których Wykonawca 
zaprojektuje instalację monitoringu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że projektowana 
instalacja musi obejmować zainstalowanie  jednej kamery obrotowej z zoomem na istniejącym 



słupie oświetleniowym. Połączenie do istniejącego systemu monitoringu będzie realizowane 
przez transmisję radiową. Ze względu na fakt, że zasilenie słupa występuje tylko w nocy, 
zasilenie kamery będzie realizowane poprzez system podtrzymania zasilenia, który będzie się 
ładował w nocy. Parametry techniczne kamery i pozostałych urządzeń zostaną wskazane w  
warunkach technicznych. 
 
Pytanie 4 
 
Jakie są parametry techniczne podłączenia monitoringu? 
 
Odpowiedź: 
 
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany wystąpić do 
Straży Miejskiej w Mińsku Mazowieckim o warunki techniczne 
 
Pytanie 5 
 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje osobą posiadającą 
następujące uprawnienia do projektowania, która zostanie skierowana do realizacji 
przedmiotu zamówienia: 1 osobą - projektantem posiadającym wymagane przepisami 
prawa 
uprawnienia do projektowania wraz z poświadczeniem o przynależności do właściwej 
terytorialnie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 
Czy dopuszcza się wyszczególnienie osoby odpowiedzialnej za projekt po wyłonieniu 
najkorzystniejszej oferty? 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie dopuszcza wyszczególnienia osoby odpowiedzialnej za projekt po 
wyłonieniu najkorzystniejszej oferty. 
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